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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212002H

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit Ewopharma Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 10, Rruga 
Reshit Collaku, Pallati Classic Construction, Hyrja Nr. 2, 
Kati 2, Nr. 12. 
121.540,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te kryeje çdo aktivitet të ligjshem lidhur me 

importin, tregtimin me shumicë dhe/ose pakice, 
marketingun, reklamimin dhe promovimin e produkteve 
farmaceutike dhe çdo aktiviteti shtesë të lejuar ose që kryhet 
në perputhje me ligjet e zbatueshme dhe rregulloret në 
Republiken e Shqiperise. Shoqëria mund te kryeje të gjitha 
veprimet ndihmëse ose të idhura të cilat mund te 
konsiderohen të dobishme ose të nevojshme per të 
permbushur qellimin e biznesit dhe objektin e Shoqerise ne 
perputhje me ligjin.
Mentor Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo veprim i kryer nga Administratori me pale të treta do te 
jetë i detyrueshem per Shoqerine vetëm me miratimin 
paraprak të Ortakut te Vetëm. Per të shmangur dyshimin, 
veprimet me palet e treta të parashikuara në germat g), k) m), 
o), s), t) dhe u) të nenit 12.3 të këtij Statuti. Fillimi, 
kompromisi, zgjidhja me mirëkuptim, heqja dorë nga nje e 
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drejtë në lidhje me një ceshtje gjyqësore materiale ose 
procedure arbitrazhi per nje vlerë prej me shume se 25,000 
euro ose ekuivalente me të në ndonjë monedhë tjetër sipas 
kursit zyrtar te kembimit të Bankes Kombëtare të Shqipërise 
të zbatueshme në datën e veprimit perkatës. Kryerja e cdo 
kostoje/shpenzimi dhe/ose lidhja e çdo marrëveshje dhe/ose 
cdo lloj transaksioni që tejkalon 50,000 euro ose ekuivalente 
ne nje monedhe tjetër, si një akt/veprim i vetëm ose si nje 
sërë aktesh/veprimesh të lidhura ose pagesa per të njejtin 
person fizik ose person juridik brenda të njëjtin vit 
kalendarik. Aplikimi per huamarrje, financime dhe/ose 
emetime ose vendosje të letrave me vlerë, garancive ose 
kolateraleve.
Miran Rojec12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo veprim i kryer nga Administratori me pale të treta do te 
jetë i detyrueshem per Shoqerine vetëm me miratimin 
paraprak të Ortakut te Vetëm. Per të shmangur dyshimin, 
veprimet me palet e treta të parashikuara në germat g), k) m), 
o), s), t) dhe u) të nenit 12.3 të këtij Statuti. Fillimi, 
kompromisi, zgjidhja me mirëkuptim, heqja dorë nga nje e 
drejtë në lidhje me një ceshtje gjyqësore materiale ose 
procedure arbitrazhi per nje vlerë prej me shume se 25,000 
euro ose ekuivalente me të në ndonjë monedhë tjetër sipas 
kursit zyrtar te kembimit të Bankes Kombëtare të Shqipërise 
të zbatueshme në datën e veprimit perkatës. Kryerja e cdo 
kostoje/shpenzimi dhe/ose lidhja e çdo marrëveshje dhe/ose 
cdo lloj transaksioni që tejkalon 50,000 euro ose ekuivalente 
ne nje monedhe tjetër, si një akt/veprim i vetëm ose si nje 
sërë aktesh/veprimesh të lidhura ose pagesa per të njejtin 
person fizik ose person juridik brenda të njëjtin vit 
kalendarik. Aplikimi per huamarrje, financime dhe/ose 
emetime ose vendosje të letrave me vlerë, garancive ose 
kolateraleve.
Ewopharma AG
               Para: 121.540,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Ewopharma Albania
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E-Mail: m.latifi@ewopharma-ks.com  
Telefon: +38349707222  
Të Tjera: Kapitali eshte i shprehur no Euro 1.000, kursi 
kembimit 121.54, ne leke eshte 121.540,00.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-797546-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810602-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit të shoqërisë së huaj "Ewopharma AG" .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C290DCB4-5766-46D3-A97C-18EE6D8A85BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBB7A37-07BD-43E2-95FB-87B53E3711C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F8E2D2-A88F-4D76-94CB-131875444A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF8CF4-6376-4B27-A038-5E2876AA1896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF8CF4-6376-4B27-A038-5E2876AA1896

